
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 27.70 
出来高

鉛 17.50 － 18.00
現   物 0.52 

前営業日比 141.83 － 141.84
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 0 23,855

亜鉛ＳＨＧ アルミ 0 20,546
現   物 亜鉛 ▲ 55 15,316

前営業日比 鉛 50 3,601
先   物 ニッケル ▲ 1,100 29,974
出来高 錫 3,380 7,622

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 6,922 ¥1,200,405

前日比 アルミ 3,849 ¥334,872

先   物 亜鉛 1,028 ¥370,856

出来高 鉛 2,588 ¥273,742
アルミ合金 ニッケル ▲ 9,262 ¥2,245,253

現   物 錫 89,383 ¥3,666,247

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

57,804
92

56,657

nikkankinzoku.co.jp
5,641 211 

4,456 

¥1,296,522
ロンドン金

2,061.70 2,069.40
ＨＨ銀 -

上海（元）：1月限
69,220

▲2,736 
▲58 

▲9,890 

20.29前営業日の元レート

▲1,625 
▲10 

102,112

ロンドン・コバルト

2,257.0
0.0

▲ 5.0
16,355.0

2,257.0
0.0

6.0
2,080.0

1,769.0
0.0

9.5

8,511.5
12.5

8,615.0
21.0

0

▲ 33.10
2,921

53,862

備考欄
nikkin202312

¥164,611

(12月22日現在)

▲ 4,147

1,144.80
1,151.60
1,157.40
1,157.70

-

2,083.4

-

46 3,385

1,014.6
20.0

33,732
213,950

0
275,543,412

▲ 8,165

1,002.1
1,007.82,093.1

2,440.1

2,464.1
2,452.6

¥3,505 ¥143,804

1,013.5
-

23.1
44,023

¥1,249,747
19,676

2,112.9
23.7

128,305
20,041,015

0
¥299,356

396.65

4,478

4.80
94,156
18,561

0

銅ＨＧ

▲ 20.0
29,135.0

0.0

16,905.016,725.0 16,938.0 上海在庫(トン)

1,000.1394.35

-

12,053 
13,300

プラチナ
2,437.5

¥2,404,888
23,024 

¥4,125,335

¥4,189,322

25,440

394.90
395.30
395.95

2,081.9

35,973

28,690.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,331 

100.0 210.0 ▲5,678 28,718

15,150 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

2,275.0
18.0

▲950 
▲1,825 
15,075 

0 
0 

1,746 
0 

620

¥324,534
1,174 

2,275.0
18.0

191.0
16,654.0 ¥2,351,685

7,788 
-

227,375
523,725

1,860
2,275.0 ¥324,534

1,174 0

127,750

0

-

85,227

-

2,387.0
226,268

920 

¥391,800
¥433,902

¥2,626,946

7,745
165,050

211,410
上海：円換算

¥1,404,474

19,310

-

8,690.5
130,659

-

¥1,223,869
6,217 

¥1,238,751
7,489 

25,644.0
6,101

-

18,770 
¥3,637,887

5,992 

¥294,194 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,605,534
¥1,264,653

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：12月28日・現地：12月27日

前営業日比
6,256 

19,715 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,204,753

前営業日比

0.0

1,923 

¥376,442
4,800 

¥299,0832,086.5
36,046

-

2,641.5

2,331.0
55.5

2,380.5
62.0

920 

¥337,331
10,676 

¥254,365

¥254,365

-

1,769.0

1,769.0
0.0

2,046.0

690.0
25,750.0

680.0

2,049.0

21,385

¥320,278

ＬＭＥ在庫(トン)12/22 前営業日比

¥4,289,509

15,785
129,470

2,293.5
59.0

1,769.0
0.0

2,346.0
66.0

1,769.0

2,605.5
29.5

2,618.0
24.0

143.79
▲ 1.5

2,082.0

¥329,782
9,645 

　 前場売   後場買 終値

30.0

8,597.0
61.0

8,698.0
70.0

25,525.0

2.0

2,627.5
28.5

2,642.5

2,442 

¥374,645
5,581 

25,075.0
40.0

25,300.0
▲ 50.0


	上海相場込(送信用)

